1

UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG THCS THANH LIỆT

Số:26/QĐ-THCSTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Trì, ngày 02 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai của nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH LIỆT

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT--BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục & Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học qui định nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng THCS;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ

thống giáo dục quốc dân”;

Căn cứ Quyết định số 14/2017/QĐ-UBND ngày 13/4/2017 của UBND thành

phố Hà Nội ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, công chức,

viên chức, lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND

thành phố Hà Nội;

Xét theo nhiệm vụ và năng lực của cán bộ giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay Kiện toàn Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Qui chế công khai trong

nhà trường theo Thông tư 36/2017-TT-BGDĐT gồm các ông (bà) có tên sau đây:

Điều 2: Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai theo kế hoạch, thời gian và

nhiệm vụ được phân công; thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để kê khai các

biểu mẫu: 09, 10, 11, 12, gồm nội dung: Công khai cam kết chất lượng giáo dục và

chất lượng giáo dục thực tế; Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục;

Công khai thu, chi tài chính.

Điều 3: Các ông (bà) có tên ở điều 1 thi hành theo Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT Thanh Trì;
- CĐ GD Thanh Trì

- Lưu VT,

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Phạm Văn Ngát

2

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI TRONG TRƯỜNG HỌC THEO

THÔNG TƯ 36/2017/TT-BGDĐT NGÀY 28/12/2017 CỦA BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

( Kèm theo Quyết định số 26/QĐ- THCSTL ngày 02 tháng 01 năm 2018 của Hiệu

trưởng trường THCS Thanh Liệt)

1. Ông Phạm Văn Ngát   - Hiệu trưởng   - Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Xuân Thành  - Phó Hiệu trưởng   - Phó ban trực

3. Ông Chử Thanh Minh   - Phó Hiệu trưởng   - Phó ban

4. Ông Đào Xuân Kiên   - Chủ tịch Công đoàn  - Phó ban

5. Bà Đặng Thị Bích Vân   - Thư ký HĐ   - Thư ký

6. Ông Lương Quang Tuấn  - Trưởng ban thanh tra  - Ủy viên

7. Bà Vũ Thúy Hạnh   - Kế toán    - Ủy viên

8. Bà Khả Thị Cháng   - Bí thư đoàn   - Ủy viên